
En unik eiendom og en sjelden  
mulighet. Attraktiv  
næringseiendom med meget  
sentral beliggenhet i Gjøvik.

HOVDETUN ‑ Parkvegen 8, 2819 GJØVIK



2 HOVDETUN ‑ Parkvegen 6, 8, 10, 12, 14, 16 og 18

En unik eiendom og en  
sjelden mulighet. 

Eiendommen består av ett større bygg, vandrerhjemmet Hovdetun og  
5 hytter. Gjøvik vandrerhjem Hovdetun er en del av Hostelling  
International, et internasjonalt fellesskap med ca. 4000 vandrerhjem i  
over 90 land. Sammen er de en av verdens største  
overnattingsorganisasjoner. HIHostels er også en  
verdensomspennende ungdomsorganisasjon anerkjent av UNESCO.

Vandrerhjemmet tilbyr også overnatting via pilgrimsleden. I tillegg er  
det en brakke i sør‑enden av hovedbygget som er benyttet til utlån av  
sportsutstyr i regi "BUA" ordningen. 

Tomt med biloppstillingsplasser på fremsiden av bygget og ved  
hytter. Eiendommen har enkel adkomst via både Parkvegen og  
Mathias Topps veg med bil.

Uviklingspotensiale på eiendommen ift. utbygging/             regulering av 67/             
519 og teigen 67/             471. Det er utført mulighetsstudie og foreligger et  
skisseprosjekt omkring dette med bistand fra Ankr rådgivning. Det er  
avholdt flere møter med kommunen om skisseprosjektet med løsning  
med antall rom for buisnesshotell og konferansehotell.

Meget sentral og attraktiv beliggenhet i Gjøvik. 
 Tett på Hovdebakken, badeanlegg på Fastland, Gjøvik stadion,  
tennisbaner, dagligvare, sentrumsfasiliteter og Mjøsa. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 20 000 000,‑
Omkostn.:	 Kr 501 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 20 501 240,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 10 643,‑
Selger:	  Stiftelsen Haraldsheim

Salgsobjekt:	 Kombinasjonslokale
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 ca. 1957

Tomtstr.:	 ca. 16587 m²

Gnr./             bnr.	 Gnr. 67, bnr. 602
	 Gnr. 67, bnr. 179
	 Gnr. 67, bnr. 519
	 Gnr. 67, bnr. 471

Oppdragsnr.:	 1209250003

Lene Bergum Pettersson
Eiendomsmegler

Mobil	 986 30 564
E‑post	 lene.b.pettersson@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
Bra: 11oo m2
Bta: 1200 m2 

Arealbeskrivelse
Bruksareal 
BRA
‑1. underetasje: 300 kvm 
Gang, konferanserom, lager, tekniske rom, toaletter og tidligere garderober/             badstue.

1. etasje: 600 kvm 
Vindfang, ganger, resepsjon, kontor, kjøkken, spiserom, peis stue, "leilighet", bad,  
toaletter, vaktrom, gjestekjøkken og 14 rom, hvorav ett er HC‑vennlig.

2. etasje: 200 kvm 
Gang, bad, trapperom og 14 rom.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Arealer er beregnet ut fra mindre gode tegninger og er å anse som omtrentlige. Er ikke  
oppmålt og avvik vil forekomme.

Hytter har et areal (BRA) på tilsammen ca 260m².

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
Ca. 16587 m² 

Tomtebeskrivelse
Eiet flat/              skrånende tomt som er opparbeidet med asfaltert parkeringsarealer og  
grøntareal med enkel beplantning. 
Deler av eiendommen som naturtomt.
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Det er påbegynt planarbeid ift. utvikling av eiendommen. Dette er i planleggingsfasen  
og må jobbes videre med for evt. realisering.

Tomtestørrelse er oppgitt iht opplysninger gitt av kommunen/               kommunens  
matrikkelkart.
Tomten består av 4 gnr/               bnr, og er oppgitt som en total for alle matrikler.

Opplyst tomteareal etter matrikkelkart:
Eiendom 3407‑67/              179:
22 059,7 m2.
(Kart‑ og oppmålings, samt skylddelingsforretning fra 1937: Areal ca. 25000 m2 ‑  
Bruksnavn: Badeparken)
Gjøvik kommune har anmodet om at Stiftelsen Haraldsheim skal signere på en  
sletteerklæring til festekontrakt av 22.11.1956. Ta kontakt med megler for mer  
informasjon.

Eiendom 3407‑67/              471:
5404,7 m2.
(Målebrev fra 1972: 5409,53 m2 ‑ Bruksnavn: Bassengvegen 38a)

Eiendom 3407‑67/              519:
7 994,6 m2. 
(Målebrev fra 1977: 8142,5 m2 ‑ Bruksnavn: Bassengvegen nr. 38, Hovdetun II) 
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